cū ibi notatis. **P**ost hec de lege scripta sapientissim⁹ salomon in quādā visionem imaginariā eleuatus. vidit pcul mulierē forte. **V**ariā scz fm carnē formari. sed fortitudo et decor indumentū eius. s. carnis sine lāguore nature puer. vlt. **P**ost hec de lege gratie beatus Aug. in quoddam lumē viuificū eleuatus. vidit matrē dei formari fm carnem. prupit in hec verba Quis potuit in hmōi anima vel carne locus esse vicioz. quādo ad celi vicem cōtinentis oīa. dñi templū est effecta. **H**ec ē reuera illa domus dei de qua p salomonē dicit. **S**apientia edificauit sibi domū. excidit columnas septē. **N**āq; virginalis hui⁹ domus columnis fulcita est. quæ venerāda hec mater dñi. septē spūssanci donis dotata fuit. quā talē vtiq; eterna sapientia edificauit vt digna oīno esset ex q̄ ipse carnē assumeret i inestimabile p̄ciuz salutis hūane. **Q**uid dignū hac virgine. qd sancti⁹ in hūani generis serie potuerit exoriri. **D**ec Aug. in sermone. **I**git nūquā fuit in carne marie loc⁹ vel radix vicioz vt vult Aug. **Q**uare videt aliq̄bus q nūquā in ei⁹ carne fuit lāguor nature vel lex mēbzoz. vel fomes peccati. vel dñi um politicū volūtatis ad sensuz. sed dñiuz despoticiū. sicuti i statu prime innocētie. caroq; mūdissima a p̄cipio sui. et tabernaculū altissimi dei filio p̄paratū. **E**t hoc ē primū tabernaculoz qd hodierna festiuitas solēnisat. **E**t sic p̄t̄ q̄lter tabernaculū stellare dat mūdo solēniū. **S**ecūdo dico q tabernaculū solare dat mūdo solaciū. **N**am scdō ordine tēpoz. p̄fat⁹ rex sub illa visione imaginaria visus est sibi formare aliud tabernaculū. ad modū inebriātis p̄ubernij per amorē scz animam marie. a sui p̄cipio vt radij solaribz mūdissimis fulgentem. quā vidēs augmētata natura in lumine glorie. festo gaudioso in creationis p̄cipio eā cōsidero decātare. **P**ulcritudo ei⁹ est vt spēs celi in visione glorie. **E**ccl. xliij. **A**spect⁹ ei⁹ vt sol i exitu vas plenū grē. **I**bidē. **H**ec vas castroz lux. i excelsis ordiata acie. **I**bidē. **V**ide arcū celi. benedic factore potentē curie. **I**bidē. **L**andorē hui⁹ admirabilis ocul⁹ tumeus in glacie. **I**bidem. **A**d q̄s cant⁹ nōnullos viatores quādā luce imagiaria cōsidero i spū eleuatos. **A**d hanc forme visionē eleuat⁹ ē sub lege nature sanct⁹ vir Job cū vidit solem fulgere quo ad animā marie. et lunā incedentē clare. q

ad eius carnem. et letatum est cor eius in abscondito. patet Job. xxxi. cum suis notatis. Nam ille usque ad fidem mediatoris christi ponit eleuatus. patet supra. xix. Ad hanc visionem de lege scripta ponit nonnulli alii eleuatum. scilicet intellectualiter sanctum regem dauid. cum vidit sponsus in sole ponere tabernaculum suum. et cum sole anime. carnem viuere Marie. ps. xliij. cum ibi notatis. Ad hanc visionem de lege gratie beatus Ambrosius est assumptus. qui videns marie animam a sui principio perseruatione redemptam ait. Nec mirum si dominus redempturus mundum. operationem suam inchoauit a maria ut per quam salus omnibus pararetur. eidem primo fructus salutis hauriret ex pignore. Quid enim nobilius dei matre. quid splendidius ea quam splendor elegit. Ut de ceteris eius virtutibus taceam. virgo erat non solum corpore sed et mente. Nec Ambrosius super Lucam. Et in libro de sancta virginitate. Sicut patet ex visione sancti Ambrosius. non fuit a casu eleuata sed preseruata. alias non virgo mente si peccato corrupta. Et sic patet qualiter tabernaculum solare dat mundo solacium. **T**ertio dicitur quod tabernaculum regale dat mundo spectaculum. Nam in tertio ordine nature. sub illa visione imaginaria. presatus rex visus est formare sibi aliud tabernaculum ad modum regalis triclinij pro lectulo salomonis. scilicet mariam sub natura dotatam. cum vnitus est sol stelle. scilicet anima virginis sue carni. In cuius vnione quas natura angelica protulit laudes et terrenis sumitur argumentum. Cum Quindius Naso existens in insula ponti ad visionem huius tabernaculi aliquantulum eleuatus. de hac virgine in libro tertio de vetula prorupit in hec verba. Bunda quidem magni animi. magnique decoris. Pluris honestatis. Et ecce Albumazar sub enigmate. et in illis nebulis existens ad visionem huius tabernaculi aliquantulum est assumptus ipso teste libro. vi. maioris introductorij. Et iterum existente sibilla. virgilius maro in europa ad visionem huius tertij tabernaculi est eleuatus ipso teste in Bucolica. Egloga quarta. Ultima cume iam venit carnis etas. Jam redit et virgo etc. Qualiter hieronymus in rhoma existens altiori lumine eleuatus hoc tabernaculum virginem contempans dicebat. Quid nobis tantilli. quid actione pusilli. quid in eius laudibus refera

mus. cum etsi omnium nostrum membra verteretur in linguas eam laudare sufficeret nullus Altior enim celo est de qua loqui nitimur Abyssus profundior. cui laudes dicere conamur. Si celum inquit te vocem altior es. Si matrem gentium precellis. Si formam dei te appellem digna existis. Si dominam angelorum digna esse probaris. Quid ergo digne de te dicam? hec Hieronymus in sermone. Sic patet qualiter tabernaculum regale dat mundo spectaculum. **Q**uarto dicitur quod tabernaculum diuinale. dat mundo scrutinium. Nam quarto ordine nature presatus rex visus est sibi formare aliud tabernaculum ad modum sacrarij spiritualis. Non quidem aliud quo ad rationem essentialem. sed aliud quo ad rationem moralem. scilicet totam mariam in principio sui aliter se habentem sub magnitudine gratiarum quam prius ordine cause sub altitudine nature In cuius gradus progressu ipse rex eam taliter commendabat. Ecce tu pulchra es amica mea. ecce tu pulchra. Lanti. i. Sicut liliam inter spinas. In fra. c. sequenti. Oculi tui sicut colubarum eodem cap. Sicut vitra coccinea labia tua et eloquium tuum dulce. infra eodem. c. Nasus tuus sicut turris lybani que respicit damascum. infra ca. vij. Collum tuum sicut turris eburnea. ibidem. Quam pulchri sunt gressus tui in calciametris. filia principis in calciametris scilicet carnis. supra eodem cum ibi notatis. Statura tua assimilata est palme et verba tua borris ibidem. Tota pulchra es etc. ubi thema. Sic eam et cantor ille rex altissimum commendabat. **Q**uas laudes audiens in spiritu ille sapientissimus salomon vidensque sub lumine illud quartum tabernaculum. hanc virginem gloriosam querebat de ea. Que est ista que progreditur quasi aurore surgens. quo ad totam in naturalibus. Pulchra ut luna que ad carnes electa ut sol quo ad animam. terribilis ut castrostrorum acies ordinata que ad totam in gratuitis. **L**an. vi. **E**t cum nullus sibi responderet iterum atque iterum quereret. Que est ista. ut supra. **L**an. iij. Et infra. tandem naturam angelicam ad questionem presatas considero respondisse. hec est stella maris vite via. porta salutis. Regula iusticie. limes pietatis origo. Virtutis venie mater. calamus pudoris. Ortus celus. fons signatus oliua. Fructificans. cedrus redolens. paradusus amenus. Virgula pinguitatis. vinaria cella liquoris. Predita diuino nectar celeste. spinas. Hecia spinetis florens rosa.

ED

Sermo factus in die

nescia culpe. **S**ratie fons. expers limi. lux
nubila pellens. **S**pes miseris. medicina
reis. tutela beatis. **P**roscriptus reditus. er
ranti semita cecis. **L**umen deiectis reſes
pauſatio feſſis. **N**ec alan^o i anticlaudiano